
 

 
Firma AURO Process Automation istnieje od 2012 roku, mieści się w Legnicy i zajmuje się               

automatyką przemysłową oraz budową maszyn dedykowanych. Zakres naszej działalności obrazują          
zdjęcia dostępne pod naszą wizytówką: https://g.page/AURO-Process-Automation?gm 
Poszukujemy ludzi z pasją do techniki, z pewną wiedzą lub doświadczeniem, odpowiedzialnych, z             
chęcią rozwoju osobistego. Nie ma u nas w firmie twardych podziałów stanowisk. Osoby wraz ze               
wzrostem doświadczenia mogą łatwo realizować się w trudniejszych zadaniach w kolejnych           
projektach. 
 
Zachęcamy do dołączenia do naszego zespołu.  
 

Programista PLC  
  
Zakres obowiązków: 
-implementacja, uruchomienie programów sterujących PLC/HMI, 
-projektowanie, konfiguracja systemów automatyki, 
-udział w pracach koncepcyjnych nad konstrukcją maszyny, 
-nadzór nad realizowanymi projektami, 
-współpraca z inżynierami innych branż, 
-wspieranie/pomoc przy projektowaniu automatyki/pneumatyki oraz przy prefabrykacji/montażu, 
  
Wymagania: 
-wykształcenie lub doświadczenie pozwalające docelowo realizować obowiązki, 
-preferowane wykształcenie inżynierskie o kierunku automatyki, elektroniki, informatyki, 
mechatroniki lub zbliżone, 
-umiejętność programowania dowolnych systemów w dowolnym języku (PLC, embedded), 
-zapraszamy również młode osoby z pasją do pracy w tym zawodzie, z pokrewnym wykształceniem, 
ale jeszcze bez doświadczenia, 
  
Mile widziane: 
-doświadczenie w programowaniu sterowników Siemens S7-1200 lub 1500 w programie TIA Portal, 
-doświadczenie w projektowaniu schematów elektrycznych w programie ePlan, 
  
Oferujemy: 
-przeszkolenie z przemysłowych systemów PLC używanych w naszych projektach,  
-możliwość rozwoju i przeszkolenia u boku projektantów i programistów automatyków, 
-nieograniczony dostęp do infrastruktury rozwojowej w firmie (stanowiska testowo-szkoleniowe) i 
wiedzy kolegów, 
-możliwość wsparcia finansowego dalszej nauki w zawodzie, 
-zatrudnienie na umowę o pracę lub umowę zlecenie dla studentów, w zależności od oczekiwań 
kandydata, 
-praca na pełny etat, jednak dopuszczamy częściowy dla osób jeszcze studiujących i chcących 
rozpocząć już pracę. 
 
 
Chętnych kandydatów prosimy o przesyłanie CV na adres: j.jopkiewicz@auro.pl 
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